АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
346841,Ростовская область, Неклиновский район,с.Андреево-Мелентьево,ул. Победы, д. № 3,
ИНН/КПП 6123013787/612301001   ОКПО 79223826
ОГРН 1056123007742 ОКТМО 60636428 БИК 046015001 р/с 40204810100000000280
УФК по Ростовской области (Администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения)  Отделение Ростов-на-Дону, г. Ростов-на-Дону
Телефон/факс: 8(86347) 33-2-35 электронный адрес: e-mail: sp26271@donpac.ru

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «18»  октября  2019г.    		                		                                               № 92
                                                           с. Андреево-Мелентьево

Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы муниципальных служащих Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения

В соответствии с Областным законом от 24.10.2019 № 217-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», решением Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 14.09.2016 г. № 195 « О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение», решением Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 27.12.2018 г. № 120 «О бюджете Андреево-Мелентьевского сельского поселения Неклиновского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить с 01.10.2019 года в 1,043 раза размеры должностных окладов муниципальных служащих Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения.
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2019 года.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Администрации

Глава Администрации
Андреево-Мелентьевского
сельского поселения						          	Ю.В. Иваница

Постановление  вносит отдел
экономики и финансов